АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2023 года №139
пгт. Чернышевск

«Об отмене постановления администрации муниципального
района «Чернышевский район» от 22 июля 2020 года № 3 9 5  «Об

определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания, на территории

муниципального района «Чернышевский район».

В соответствии с пунктом 4.4 части 1 статьи 17, пунктом 4 части 1
статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ввиду принятия решения Совета администрации муниципального района
«Чернышевский район» № 76 от 29 марта 2023 года, руководствуясь статьей
25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация
муниципального района «Чернышевский район» п о с т а  н о в л я е т:
1 .Постановление администрации муниципального района «Чернышевский
район» № 395 от 22 июля 2020 года «Об определении . границ территорий,
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,
на территории муниципального района «Чернышевский район» признать
утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР
«Чернышевский район».
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
www.chernishev.75.ruB разделе Документы.

Глава муниципального района (\ | f ' j
«Чернышевский район» \V -----

ч <5' ' \ Ч
/  ..

http://www.chernishev.75.ruB